
Logopæder til Center For Børn Unge og Familier i
Glostrup Kommune

Er du en engageret og nytænkende logopæd/audiologopæd, der brænder for at arbejde med børn
og unge både i almen og på det specialiserede område? Så er det måske dig, vi leder efter til
spændende stillinger i Glostrup Kommune.
En af vores gode kolleger har valgt at søge job nær sin bopæl, og vi samtidig åbner nyt
højspecialiseret skoletilbud har vi nu 2 ledige stilling i vores logopædgruppe, som betjener både
dagtilbud og skoler 
Vi drømmer om og ser stort behov for at opkvalificere vores logopædfaglige virke på tværs af hele
det specialiserede område uanset om barnet er i almen eller specialområdet - så brænder du
særligt for disse børn og unge, så er det bestem dig vi søger- og har du erfaring, er det et kæmpe
+.  
Der er tale om 2 faste stillinger på 30- 37 timer pr ugen Stillingerne er til besættelse hurtigst muligt 
Vores tilgang og arbejdsområder:
I Glostrup Kommune arbejder vi ud fra et systemisk perspektiv, hvor vi ser barnets udvikling i
konteksten af de relationer og fællesskaber, barnet indgår i.  Vores fælles mind set understøttes af
at vi arbejder ud fra ICDP og med LØFT på tværs af hele 0-18 årsområdet. I vores logopædfaglige
virke stræber efter at fremme både børn og unges sproglige og kommunikative kompetencer i den
kontekst de agere i samt i et tæt samarbejde med både forældre og fagprofessionelle i dagtilbud og
skoler. 
Som logopæd/audiologopæd i Glostrup, vil du få mulighed for at arbejde med både individuelle
interventionsforløb samt iværksættelse og understøttelse af sprogfremmende pædagogiske indsats
for grupper af børn. Vi er certificerede i Hanen-programmet, og de fleste af vores indsatser er
inspireret af denne tilgang, da den inddrager både børn, forældre og pædagoger/lærer i arbejdet
med sproglig udvikling. 
I relation til å det specialiserede område i både skole og dagtilbud ser et stigende behov for
specialpædagogisk viden og forståelse i forhold til sprog og kommunikationsfremmende metoder
samt integration af alternative kommunikationsmetoder, så som PECS, PODD, Tegn til tale osv. 
Dine arbejdsopgaver:

Rådgive, vejlede og understøtte forældre, pædagoger og lærere i forhold til sprogfremmende

tiltag og interventioner.

●

Udføre både udredning og intervention i forhold til børn og unge med sproglige udfordringer

både i almen og specialområdet

●

Varetage individuelle interventionsforløb i samarbejde med barnet, forældre og øvrige

fagprofessionelle.

●

Arbejde med fremme af sprog og kommunikation ind i læringsfællesskaberfor grupper af børn

i dagtilbud og skole

●

Bidrage til det tværfaglige samarbejde i teamet og med eksterne samarbejdspartnere.●

Fortsat faglig udvikling og refleksion over praksis.●

Om os:
Logopædgruppen er en del af CBUF, som også inkluderer psykologer, sundhedsplejersker,
pædagogiske vejledere, socialrådgivere, familiebehandlere, tandpleje, samt dagtilbud og skoler. Vi
har et fælles børne- og ungesyn og arbejder ud fra et systemisk mindset. Vi vægter at arbejde
tværfagligt og understøtter hinandens faglige udvikling.
Vores logopædgruppe består af 6 tale-hørekonsulenter med en bred erfaring og baggrund, hvoraf
én er faglig koordinator. Vi er en stabil gruppe, der både værdsætter høj faglighed og et godt
arbejdsmiljø, hvor vi tager os af hinanden – både fagligt og socialt.
Hvem er du?
Vi søger en kollega, der:

Er uddannet logopæd eller audiologopæd, eller har en relevant diplomuddannelse.●

Er motiveret for at arbejde på både almenområdet og det specialiserede område.●

Ser det naturlig og spændende at være tæt på den pædagogisk og didaktiske praksis, så vi

mest relevant kan understøtte børn og personale, hvor de er.

●

Har erfaring med eller interesse for arbejdet med metoder som Lexicon Pirat, Hanen, PECS,

POOD og POPT.

●

Er god til at arbejde selvstændigt og kan håndtere travle perioder med fokus på prioritering.●

Er robust og trives med en arbejdsdag, hvor du har mange bolde i luften.●
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Marika Jensen
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Lea Zachariassen



Er positiv og konstruktiv med stor lyst til tværfagligt og tværprofessionelt samarbejde.●

Har eller er villig til at tage videreuddannelse som f.eks. ICDP, LØFT og Hanen-programmet.●

Vi tilbyder:

Et spændende og afvekslende job i et stærkt fagligt miljø.●

Muligheder for både mono- og tværfaglig sparring med dygtige og erfarne kolleger.●

Et arbejdsmiljø præget af nærvær, humor og et højt fagligt niveau, selv i en travl hverdag.●

Stor mulighed for faglig udvikling og at præge og videreudvikle din egen praksis.●

Et tæt samarbejde med både interne og eksterne samarbejdspartnere på tværs af

fagområder.

●

Ansøgningsfrist og kontakt:
Stillingen ønskes besat hurtigst muligt men vi kan godt vente på den rette. Ansøgning og CV
sendes til os senest den 9/6. Vi afholder samtaler 13/6. Løn efter gældende overenskomst.
Har du spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte leder for PPR/SUND og Dit Rum,
Marika Jensen på tlf. 29 40 58 99 eller logopædfaglig koordinator Lea Zachariassen på tlf. 21 81 57
31.
Yderligere information om Glostrup Kommune findes på www.glostrup.dk.
 

http://www.glostrup.dk
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